NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

3ALUMTA PAOVUATOPA 333.9207.1
ron . OFbEM | ™n
MAPKA i MOAEMb i punveka ¢ gBurATERs ¢ MNKAN b mppgopa
JAC i T6 i 2018- 1 2.0 ; MK | MOMHbIN
ry Bont M6x25
I I/ LWia6a 6
[anka 3aknagHas M8x70
Banka

Bont M8x20 T
LLlaiba 8 T BonT 10x1.25x20
- ® LWan6a 10
) l/
3awmrta -

Brynka 35mMm

Bont M8x60
LLlanba 8

Bont M8x20
LLlan6a 8

.—.

MHCTpyKUMS No ycTaHOBKe: CocTaB usgenus:

1. CHATb NbINbHYK. HavmeHoBaHne Komn-Bo MOMEHT 3aTsKKM
2. YcTaHOBUTL ranku 3aknagHble M8 B otBepctusi (A), pasorHyTb YCUKU.

3. Bakpenutb 6anky npu nomoty Gontos M8x20 u wanb 8 (A) v npu nomolum 6ontos 10x1,25x20 Banka | Twr
1 waii6 10 (B). Bont M6x25 Co2wn 10 Hm
4. BkpyTutb Ha 2-3 obopoTa B pe3bboBble oTBepcTUs 6onTbl M8x60 Yepes BTYNKu BonTt M8x20 : 5w, : 24 Hwm
35 mm c waibamu 8 B otBepcTUa (B). BonTt M8x60 ! 2wt ! 24 Hm
5. YcTaHOBUTL 3alLMTY: NepeaHiolo YacTb 3aBecTu noja 6amnep, 3afiHio YacTb 3aBecTu Ha BonT 10x1.25x20 V2wt 47 Hm
ycTaHoBreHHble 6onTbl M8x60 (B), npu nomolyu 6onto M8x20 u waib 8 npukpenuTb 3aLuuTy K Brynka 35 MM ! 2wt |
6anke B otBepcTua (), nepeaHioro laiika 3aknaaHas M8 ! 2wr !
YacTb 3akpenuTb Bontamu M6x25 u wanbamu 6 B otBepcTUA(d). 3awwTa : 1 i :
6. 3aTsaHyTb Bce pe3bboBble coenHeHNnsa ¢ Heobxoanmbim yeunuem. Micnons3osaHve LLlaii6a 6 ! 2 LUT. !
NHEBMOWHCTPYMEHTA 3anpeLyeHo. LW2ii6a 8 b3S LUT' |
1 . 1
LWan6a 10 P 2um |

Mpon3BoanTesNb BrpaBe BHOCUTb U3MEHEHWS B KOHCTPYKLMIO 3aLLUMTHI.
TexHu4yeckas noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43


1
Прямоугольник


